[image: IMG495]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
 Ленинградской области
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 апреля 2024 года
	№ 217

	Об утверждении Порядка выдвижения, рассмотрения и реализации инициативных проектов в целях содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со     статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» областным законом от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области» Совет депутатов Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок выдвижения, рассмотрения и реализации инициативных проектов в целях содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на территории Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Громовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования						Л.Ф. Иванова

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/folder1/
image1.jpeg